
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 세무회계과 ~ 세무회계과

부서: 세무회계과

정책: 자주재원 확보

단위: 지방세수확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세무회계과 41,556,476 43,263,599 △1,707,123

국 63,000 63,000 0

도 43,000 15,000 28,000

군 41,450,476 43,185,599 △1,735,123

자주재원 확보 425,934 403,670 22,264

도 28,000 0 28,000

군 397,934 403,670 △5,736

지방세수확충 185,379 191,115 △5,736

지방세 부과관리 35,238 36,800 △1,562

201 일반운영비 35,238 36,800 △1,562

02 공공운영비 29,678 31,240 △1,562

1)공공요금 및 제세 29,678 31,240 △1,562

2)지방세 고지서 발송 우편료(예산절감)

29,678 31,240 △1,562경정29,678,000원

개별주택가격 조사 132,681 136,855 △4,174

201 일반운영비 81,293 85,467 △4,174

01 사무관리비 79,313 83,487 △4,174

1)일반수용비 77,738 81,912 △4,174

2)개별주택가격산정가격 검증수수료(예산절감

) 50,726 54,900 △4,174경정50,726,000원

지방세 징수 82,262 54,262 28,000

도 28,000 0 28,000

군 54,262 54,262 0

지방세 체납액 정리 64,242 36,242 28,000

도 28,000 0 28,000

군 36,242 36,242 0

201 일반운영비 50,742 36,242 14,500

도 14,500 0 14,500

군 36,242 36,242 0

01 사무관리비 13,880 9,380 4,500

1)일반수용비 4,800 2,400 2,400

2)지방세 체납고지서 제작(성)

4,800 2,400 2,400경정 60,000원*80박스

도 2,400 0 2,400

군 2,400 2,400 0

1)급량비 2,100 0 2,100

2)지방세 체납업무 추진 급량비(성)

2,100 0 2,1002,100,000원

도 2,100 0 2,100

02 공공운영비 36,862 26,862 10,000

1)지방세 독촉장 발송 우편료(성)

10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

202 여비 13,500 0 13,500
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부서: 세무회계과

정책: 자주재원 확보

단위: 지방세 징수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 13,500 0 13,500

01 국내여비 13,500 0 13,500

1)지방세 담당공무원 워크샵 참석(성)

10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

1)지방세 관외체납자 징수(성) 3,500 0 3,5003,500,000원

도 3,500 0 3,500

청사운영 및 지방행정 역량 강화 2,362,899 2,502,809 △139,910

도 15,000 15,000 0

군 2,347,899 2,487,809 △139,910

국공유재산 관리 1,158,194 1,175,041 △16,847

도 15,000 15,000 0

군 1,143,194 1,160,041 △16,847

재산관리업무추진 154,323 156,370 △2,047

202 여비 38,903 40,950 △2,047

01 국내여비 38,903 40,950 △2,047

1)재산관리 업무 추진 여비(예산절감)

38,903 40,950 △2,047경정38,903,000원

국공유 재산관리 594,081 607,681 △13,600

도 15,000 15,000 0

군 579,081 592,681 △13,600

307 민간이전 231,516 245,116 △13,600

06 보험금 231,516 245,116 △13,600

1)보험금 231,516 245,116 △13,600

2)영조물 배상공제(본청,해수욕장)(예산절감)

103,766 117,366 △13,600경정103,766,000원

차량유지관리 409,790 410,990 △1,200

405 자산취득비 143,800 145,000 △1,200

01 자산및물품취득비 143,800 145,000 △1,200

1)관용차량 교체 구입 143,800 145,000 △1,200

2)읍면 화물차(예산절감) 78,800 80,000 △1,200경정78,800,000원

청사 운영 1,204,705 1,327,768 △123,063

본청사 관리운영 903,705 1,024,768 △121,063

201 일반운영비 576,243 756,243 △180,000

02 공공운영비 478,634 658,634 △180,000

1)공공요금 및 제세 259,362 273,062 △13,700

2)본청사 환경개선부담금(예산절감)

1,000 3,700 △2,700

2)본청사 교통유발부담금(예산절감)

600 1,600 △1,000

2)본청사 폐기물처리수수료(예산절감)

4,000 9,600 △5,600

경정1,000,000원

경정600,000원

경정4,000,000원
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부서: 세무회계과

정책: 청사운영 및 지방행정 역량 강화

단위: 청사 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2)읍면청사 전기안전검사수수료(예산절감)

5,000 9,400 △4,400

1)연료비 97,000 172,000 △75,000

2)본청사 가스사용료(예산절감)

97,000 172,000 △75,000

1)시설장비 유지비 122,272 213,572 △91,300

2)본청사 승강기 유지관리 용역(예산절감)

11,100 15,600 △4,500

2)본청사 청소용역(예산절감)

63,200 150,000 △86,800

경정5,000,000원

경정 97,000,000원

경정 11,100,000원

경정 63,200,000원

401 시설비및부대비 256,037 197,100 58,937

01 시설비 256,037 197,100 58,937

1)청사 강풍피해 복구(성) 37,843 0 37,843

1)청사 태풍피해 복구(성) 21,094 0 21,094

37,843,000원

21,094,000원

읍면 청사 개보수 및 직원숙소 신축공사 301,000 303,000 △2,000

201 일반운영비 80,000 82,000 △2,000

01 사무관리비 80,000 82,000 △2,000

1)임차료 80,000 82,000 △2,000

2)지도읍 직원숙소 임차(예산절감)

80,000 82,000 △2,000경정80,000,000원

투명하고 공정한 회계질서 확립 463,135 468,084 △4,949

투명한 회계관리 463,135 468,084 △4,949

계약관리 65,761 51,714 14,047

201 일반운영비 28,261 29,214 △953

01 사무관리비 18,117 19,070 △953

1) 일반수용비 12,997 13,950 △953

2)공사,용역,물품 표준계약서 유인(예산절감)

7,047 8,000 △953경정7,047,000원

401 시설비및부대비 37,500 22,500 15,000

01 시설비 37,500 22,500 15,000

1)원가계산 용역비 33,000 18,000 15,000경정 33,000,000원

물품관리 345,674 362,920 △17,246

201 일반운영비 327,674 344,920 △17,246

01 사무관리비 170,734 179,720 △8,986

1)부서사무용품(토너, 복사용지)구입(예산절감)

167,734 176,720 △8,986경정167,734,000원

02 공공운영비 156,940 165,200 △8,260

1)시설장비유지비 156,940 165,200 △8,260

2)본청,사업소,읍면복사기유지보수비(예산절

감) 99,740 108,000 △8,260경정99,740,000원

업무추진비관리 33,250 35,000 △1,750
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부서: 세무회계과

정책: 투명하고 공정한 회계질서 확립

단위: 투명한 회계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

203 업무추진비 33,250 35,000 △1,750

03 시책추진업무추진비 33,250 35,000 △1,750

1)시책사업 업무추진(예산절감)

33,250 35,000 △1,750경정33,250,000원

지방 재정의 합리성과 투명성 제고 56,738 159,200 △102,462

투명한 지출관리 41,738 144,200 △102,462

지출관리 36,538 139,000 △102,462

307 민간이전 17,538 120,000 △102,462

08 이차보전금 17,538 120,000 △102,462

1)지방자치단체 협약대출 이자보전금(예산절감)

17,538 120,000 △102,462경정17,537,580원

행정운영경비(세무회계과) 35,689,150 37,133,716 △1,444,566

국 63,000 63,000 0

군 35,626,150 37,070,716 △1,444,566

인력운영비 35,632,530 37,077,096 △1,444,566

국 63,000 63,000 0

군 35,569,530 37,014,096 △1,444,566

인력운영경비 35,632,530 37,077,096 △1,444,566

국 63,000 63,000 0

군 35,569,530 37,014,096 △1,444,566

101 인건비 34,199,730 35,588,736 △1,389,006

국 63,000 63,000 0

군 34,136,730 35,525,736 △1,389,006

01 보수 29,515,764 30,196,694 △680,930

1)일반직(507명) 14,961,239 15,642,169 △680,930

2)6급 5,797,921 6,478,851 △680,930경정5,797,920,400원

02 기타직보수 843,816 921,192 △77,376

1)청원경찰(26명) 606,202 683,578 △77,376

2)기본급 544,058 621,434 △77,376

3)청원경찰 544,058 621,434 △77,376경정544,057,620원

03 무기계약근로자보수 3,840,150 4,470,850 △630,700

1)기타무기계약근로자 2,359,435 2,990,135 △630,700

2)기본급 1,062,050 1,692,750 △630,700경정1,062,050,000원

204 직무수행경비 1,432,800 1,488,360 △55,560

01 직책급업무수행경비 85,560 96,000 △10,440

1)직책급업무추진비 85,560 96,000 △10,440

2)보건소장(읍면장,사업소장 포함)

21,960 32,400 △10,440경정21,960,000원

02 직급보조비 1,122,440 1,120,440 2,000

1)직급보조비 1,122,440 1,120,440 2,000

2)6급 325,640 323,640 2,000경정325,640,000원

03 특정업무경비 224,800 271,920 △47,120
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부서: 세무회계과

정책: 행정운영경비(세무회계과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)특정업무수행활동비 224,800 271,920 △47,120

2)대민활동비 162,880 210,000 △47,120경정162,880,000원

재무활동(세무회계과) 2,537,500 2,575,000 △37,500

보전지출 2,537,500 2,575,000 △37,500

보전지출 2,537,500 2,575,000 △37,500

311 차입금이자상환 37,500 75,000 △37,500

06 기타차입금이자상환 37,500 75,000 △37,500

1)공공청사정비지원금 이자상환(예산절감)

37,500 75,000 △37,500경정37,500,000원
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